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Krasnobród, dnia 27 listopada 2012r.

 Do wszystkich 

                       uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Zorganizowanie 5 spotkań (konferencji, seminariów, paneli) w ramach projektu „Współpraca gminy Krasnobród, Solec-Zdrój i Rymanów w zakresie rozwoju kompetencji uzdrowiskowych i turystycznych” Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 Osi Priorytetowej I: Nowoczesna gospodarka Działanie operacyjne I.4. Promocja i współpraca. (znak sprawy RGGKiI 271.19.2012)
Ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.11.2012 r. pod numerem 463388 - 2012.

wyjaśnienia do treści SIWZ

Gmina Krasnobród, działając zgodnie z art. 38 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuje o wpłynięciu zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pytanie1:
Czy każda z 3 konferencji musi opiewać na wartość co najmniej 35 000 zł, czy minimum jedna z nich ?
Odpowiedź:

Wykonawca ma się wykazać doświadczeniem w organizacji łącznie 4 konferencji w tym jednej o wartości co najmniej 35000 zł, a pozostałe mogą mieć wartość niższą.

Pytanie 2:
Proszę o wyjaśnienie zasadności wymogu posiadania doświadczenia „obsługę PR wydarzenia (komunikację z mediami)” w kontekście  wymogów stawianych Wykonawcy w załączniku 2 do Siwz - Opisu przedmiotu zamówienia. Domyślam się, że chodzi „zamieszczenie 8 ogłoszeń”, ale czy obowiązek zamieszczenia ogłoszeń jest uzasadnionym argumentem do posiadania udokumentowanego doświadczenia w obsłudze PR wydarzenia?

Odpowiedź:
Wymóg posiadania doświadczenia w obsłudze PR wydarzenia związany jest z sama organizacją wydarzeń. Na spotkaniach, oprócz uczestników, mogą być również obecne media i wykonawca, zdaniem zamawiającego, powinien mieć doświadczenie w tym zakresie. Ponadto wykonawca będzie zobowiązany do zebrania od prelegentów ich wystąpień, zredagowania ich wraz z opracowaniem graficznym dla potrzeb druku.

Pytanie 3:
Kto tworzy projekt i treść 8 ogłoszeń  „(o wielkości minimum 4 modułów) dotyczących organizowanej konferencji w prasie o zasięgu regionalnym w województwach lubelskim, świętokrzyskim i podkarpackim” – Zamawiający, czy Wykonawca? 
Odpowiedź:

Za treść i projekt ogłoszeń odpowiada wykonawca. Natomiast samo opracowanie ogłoszenia wymagać będzie współpracy z zamawiającym.
Pytanie 4:
Jaka jest kwota przedstawiona na realizacje zamówienia?
Odpowiedź:

Ustawa prawo zamówień publicznych nie przewiduje udzielania informacji na takie pytanie. 
Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert, zgodnie z przepisem art. 86 ust. 3 pzp.
Pytanie 5:

W rozdziale III, pkt 2 SIWZ napisane jest, że warunki posiadania wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia będą oceniane na podstawie oświadczenia, a jednocześnie jako załączniki do oferty wymagane są wykazy zrealizowanych zamówień i osób. Co więc będzie podstawą do oceny tych warunków? 
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał korekty wymienionego punktu w SIWZ. Specyfikacja z ujętymi zmianami jest do pobrania na stronie zamawiającego. Podstawą oceny wymienionych warunków będzie złożony wykaz takich osób wraz z opisem posiadanych kwalifikacji na załączniku nr 7 dołączonym do SIWZ.
Pytanie 6:

Czy do wykazu zrealizowanych zamówień należy dołączyć referencje? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentów referencyjnych. Wymaga jedynie potwierdzenia, iż tego rodzaju zamówienie zostało wykonane.
Pytanie 7:
W rozdziale III, pkt 3 SIWZ napisane jest, że do oferty należy załączyć opis oferowanej usługi (z uwzględnieniem wszystkich istotnych elementów m.in.: miejsca noclegów, posiłków, środka transportu, sali konferencyjnej itd.). Dlaczego taki załącznik jest wymagany skoro nie wpływa on w żaden sposób na ocenę oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał korekty ww. punktu specyfikacji, skreślając wymóg dołączenia do oferty opisu oferowanej usługi. Specyfikacja po zmianach dostępna jest na stronie internetowej Gminy Krasnobród.

Pytanie 8:

W załączniku nr 7 do SIWZ (wykaz osób) brak miejsca (rubryki) na opisanie kwalifikacji i doświadczenia poszczególnych osób, dokumentującego spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Odpowiedź:

Załącznik nr 7 zawiera wszystkie niezbędne rubryki, w tym opis kwalifikacji (wykształcenie) oraz doświadczenie wpisanej osoby.
Pytanie 9:
Jaka jest orientacyjna liczba uczestników z każdej gminy (chodzi o rodzaj potrzebnego transportu)?

Odpowiedź:

Usługa transportu została skreślona ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Proszę o zapoznanie się ze specyfikacją po dokonanych zmianach, która dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Krasnobrodzie.

Pytanie 10:

Czy druk materiałów na konferencję w gminie Krasnobród w liczbie 45 egzemplarzy po min 50 stron każdy mają być czarno-białe czy w kolorze?

Odpowiedź:
Materiały przygotowane przez wykonawcę na konferencję mają być wykonane w kolorze.
Pytanie 11:

Czy poszczególne wydarzenia muszą odbyć się ściśle w miejscowościach wskazanych przez Zamawiającego (Krasnobród, Solec-Zdrój, Rymanów), czy Zamawiający dopuszcza zorganizowanie tychże wydarzeń w okolicach podanych miejscowości, jeżeli tak to w jakiej max. odległości?
Odpowiedź:

Miejsce organizacji poszczególnych spotkań zostało dokładnie określone w przez Zamawiającego w załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są to miejscowości – siedziby Urzędów Gmin lub Miejskich. Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie.
Pytanie 12:

W zadaniu III (otwarte seminarium Solec-Zdrój) Zamawiający określa liczbę uczestników na 60 osób, natomiast w pkt 4 tegoż samego zadania określa liczbę zaproszeń na 100, czy oznacza to, że możliwe jest zwiększenie liczby uczestników do 100 osób?
Odpowiedź:

Większa liczba wysłanych zaproszeń nie oznacza zwiększenia liczby uczestników seminarium (zamawiający nie przewiduje takiej możliwości). Zamawiający liczy się z sytuacją, iż nie wszystkie osoby zaproszone będą miały możliwość wzięcia udziału w seminarium. 
Podobna sytuacja ma również miejsce przy organizacji paneli dyskusyjnych i spotkaniu z przedsiębiorcami w Gminie Rymanów.









BURMISTRZ 









………………..
